BURINEUR STANDARD EMMANCHEMENT ROND 10,2MM

Caractéristiques
cadence (coups/min)

consommation (I/min)

en coffret

hauteur

longueur

niveau de vibration (m/sec?)
niveau sonore db

poids

pression de service (bar)
raccord

taille d'emmanchement (en mm)
type

type d'emmanchement
utilisation

vibrations

Référence

CEDREY

Pistolet burineur classique maintenant équipé d'une poignée gainée anti froid Il est utilisé
couramment pour les travaux de burinage, de poingconnage, pour la découpe des toles ou
des rivets ainsi que pour des opérations de foulage de macgonnerie, le nettoyage des
bétonniéres et des camions toupiesRégulateur incorporé Attention, le ou les burins ronds
sont en option Pour les travaux de type magonnerie il faut remplacer son ressort de retenue
par une retenue rapide HO045SR

3500
110

non

145

175

13.8

96

1.6

6.4

1/4" bspt
10.2
revolver
rond
réguliere

standard

Prix HT

10546683 BURINEUR STANDARD EMMANCHEMENT ROND 10,2MM -

Consulter la fiche produit

25/12/2025 Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/burineur-standard-emmanchement-rond-10-2mm-p148917
http://www.tcpdf.org

