

BURINEUR STANDARD EMMANCHEMENT ROND 10,2MM

CEDREY

Pistolet burineur classique maintenant équipé d'une poignée gainée anti froid Il est utilisé couramment pour les travaux de burinage, de poinçonnage, pour la découpe des tôles ou des rivets ainsi que pour des opérations de foulage de maçonnerie, le nettoyage des bétonnières et des camions toupiesRégulateur incorporé Attention, le ou les burins ronds sont en option Pour les travaux de type maçonnerie il faut remplacer son ressort de retenue par une retenue rapide H0045SR

Caractéristiques

cadence (coups/min)	3500
consommation (l/min)	110
en coffret	non
hauteur	145
longueur	175
niveau de vibration (m/sec ²)	13.8
niveau sonore db	96
poids	1.6
pression de service (bar)	6.4
raccord	1/4" bspt
taille d'emmanchement (en mm)	10.2
type	revolver
type d'emmanchement	rond
utilisation	régulière
vibrations	standard

Référence	Prix HT
10546683 BURINEUR STANDARD EMMANCHEMENT ROND 10,2MM	-